
1 | S t r o n a  
 

    
 

Urząd Gminy Nowe Warpno 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 

tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 
www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

 
 
 

 
Znak: NW/ZP/02/2010 Nowe Warpno, dnia 01.04.2010 r. 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
dotyczy przetargu nieograniczonego na: 
„Remont ul. Wiejskiej w Nowym Warpnie wraz z ciągiem spacerowym w Parku Miejskim oraz dróg 
gminnych przy ul. Szczecińskiej o nr ewid., 684 dr, 687/3 dr, 686 dr, 683 dr, i 427” 
Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10.03.2010 r. pod nr 66622-2010. 
 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo o zamówieniach publicznych 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) zamawiający zawiadamia, że:  
 
 

I. Zostało złożone 7 ofert przez firmy: 
 
1. Przedsiębiorstwo „HADES” Sp. z o.o. 
ul. Kossaka 92 
64-920 Piła 

       Oferta na kwotę netto: 1.023.585,75 zł, Vat: 225.188,86 zł,  brutto: 1.248.774,61 zł – 96,23 pkt 
 

2. P.W. „LIK-BUD” 
Kazimierz Palacz Sp. Jawna 
ul. Fabryczna 17 
72-010 Police 
Oferta na kwotę netto: 1.132.091,53 zł, Vat: 249.060,14 zł, brutto: 1.381.151,67 zł – 87,01 pkt 
 
3. „EDBO” Sp. z o.o. 
ul. Zapadła 10 
70-033 Szczecin 
Oferta na kwotę netto: 1.151.798,47 zł, Vat: 253.395,66 zł, brutto: 1.405.194,13 zł – 85,52 pkt 
 
4. PETROTECH Adam Pakulski i wspólnicy Spółka Jawna 
ul. Żymierskiego 40 
64-915 Jastrowie 
Oferta na kwotę netto: 984.957,86 zł, Vat: 216.690,73 zł, brutto: 1.201.684,59 zł – 100 pkt 
 
5. „SANBUD”Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Beata Najmrodzka 
ul. Boh. Warszawy 76/10 
74-300 Myślibórz 
Oferta na kwotę netto: 1.054.992,50 zł, Vat: 232.098,35 zł, brutto: 1.287.090,85 zł – 93,37 pkt 



2 | S t r o n a  
 

6.  „TRANS-NET” Przedsiębiorstwo użyteczności publicznej 
ul. Tanowska 8 
72-010 Police 
Oferta na kwotę netto: 1.153.018,51 zł, Vat: 253.664,08 zł, brutto: 1.406.682,58 zł – 85,43 pkt 
 
7. Elbud Spółka Cywilna 
Jarosław sajewicz, Elżbieta Tomasiak 
ul. Hangarowa 2 
70-767 Szczecin 
Oferta na kwotę netto: 1.144.337,69 zł, Vat: 251.754,29 zł, brutto: 1.396.091,98 zł – 86,08 pkt 
 
 
II. Wybrana została oferta  PETROTECH Adam Pakulski i wspólnicy Spółka Jawna, która 

przedstawiła wynagrodzenie za cały przedmiot umowy 1.201.684,59 zł brutto otrzymując 100 
pkt*. 
 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki określone w SIWZ, poprzez najniższą cenę jest 
najkorzystniejsza. 
 
O terminie podpisania umowy Wykonawca zostanie powiadomiony telefonicznie. 
 
Dziękujemy za udział w przetargu oraz zaangażowanie czasu i środków w przygotowanie oferty. 
 
 
 
                                                                                                           Burmistrz Gminy 
                                                                                                          Władysław Kiraga 
 
 
otrzymują: 
1) adresat 
2) a/a 
 
 
 
*Liczba punktów w kryterium cena została obliczona według następującego wzoru 
C = C min. x 100 pkt x waga proc./ C badana 


